
ДОДАТОК 

до розпорядження по факультету комп’ютерних наук  

№2/1-01-07 від 20.05.2025 

 

Про результати вибору дисциплін циклу загальної підготовки здобувачами 

вищої освіти факультету комп’ютерних наук 

 

Результати голосування через платформу Moodle здобувачів факультету 

комп’ютерних наук з обрання дисциплін циклу загальної підготовки. 

− Здобувачі освіти жіночої статті груп 101, 102, 105, 107, 108, 109  на 2 курс 

2025–2026 н. р. (Дисципліна (Базова загальна військова підготовка) (III семестр)): 

  Дисципліна 

2 курс 

Семестр 

3 

Тижнів 

РГЗ КР 

К
о

н
тр

о
л
ь
 

15 

Л Г П Σ 

1 
Дисципліна (Базова загальна 

військова підготовка) 
2,4 1,6  4,0     ДЗ 

Домедична підготовка – 5 осіб. 

Психологія стресостійкості особистості – 43 особи. 

− 201, 202, 205, 207, 208, 209, 271 гр. на 3 курс 2025–2026 н. р. (Дисципліна 2 

(V семестр)): 

  Дисципліна 

3 курс 

Семестр 

5 

Тижнів 

РГЗ КР 

К
о

н
тр

о
л
ь
 

15 

Л Г П Σ 

1 
Дисципліна 2 (з каталогу 

курсів) 
1,0 2,0  3,0     З 

Арт-терапія (кафедра № 16) – 59 осіб. 

Економіка для неекономістів (кафедра № 15) – 26 осіб. 

Мультимедіа і гейм-технології (кафедра № 16) – 60 осіб. 

Основи менеджменту та маркетингу (кафедра № 25) – 29 осіб. 

− 201, 202, 205, 207, 208, 209, 271 гр. на 3 курс 2025–2026 н. р. (Дисципліна 3 

(VI семестр)): 



  Дисципліна 

3 курс 

Семестр 

6 

Тижнів 

РГЗ КР 

К
о

н
тр

о
л
ь
 

16 

Л Г П Σ 

1 
Дисципліна 3 (з каталогу 

курсів) 
1,0 1,0  2,0     З 

Діджитал-арт (кафедра № 16) – 85 осіб. 

Організація і розвиток власної справи (кафедра № 33) – 23 особи. 

Персональний брендинг (кафедра № 30) – 20 осіб. 

Психологія стресостійкості особистості (кафедра № 34) – 24 особи. 

Розробка і фінансування проєктів (кафедра № 6) – 22 особи. 

− 301, 302, 305, 307, 308, 309, 371 гр. на 4 курс 2025–2026 н. р. (Дисципліна 4 

(VII семестр)): 

  Дисципліна 

4 курс 

Семестр 

7 

Тижнів 

РГЗ КР 

К
о

н
тр

о
л
ь
 

15 

Л Г П Σ 

1 
Дисципліна 4 (з каталогу 

курсів) 
1,0 1,0  2,0     З 

Маніпулятивні технології в сучасному суспільстві (кафедра № 4) – 28 осіб. 

Мультимедіа і гейм-технології (кафедра № 16) – 28 осіб. 

Перша психологічна допомога (кафедра № 34) – 29 осіб. 

Психологія стресостійкості особистості (кафедра № 34) – 25 осіб. 

 

 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну (Базова загальна військова підготовка) 

(III семестр) на 2 курс 2025–2026 н. р.: 

Домедична підготовка 

№ Група Здобувач 

1.  101 Козлова Поліна 

2.  107 Григорцева Анастасія 

3.  108 Регулич Дарія 

4.  108 Чередніченко Дар'я 

5.  109 Ткаченко Ольга 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну (Базова загальна військова підготовка) 

(III семестр) на 2 курс 2025–2026 н. р.: 

Психологія стресостійкості особистості (кафедра № 34) 

№ Група Здобувач 

1.  101 Андрусенко Дарія 

2.  101 Бабіч Діана 

3.  101 Калин Дар`я 

4.  101 Кузьміна Ксенія 

5.  101 Лоза Анастасія 

6.  101 Мартинова Дар`я 

7.  101 Овчаренко Валерія 

8.  101 Павлюк Аліна 

9.  101 Тихнєва Анастасія 

10.  101 Хахно Анастасія 

11.  102 Єлесина Анастасія 

12.  102 Іванікова Катерина 

13.  102 Літвінова Віталіна 

14.  102 Олійник Дар`я 

15.  107 Білецька Дарина 

16.  107 Гладких Марія 

17.  107 Діхтяр Катерина 

18.  107 Догарєва Владислава 

19.  107 Долгова Діана 

20.  107 Карасьова Лілія 

21.  107 Кочуг Вікторія 

22.  107 Литовченко Віра 

23.  107 Маловичко Єлизавета 

24.  107 Москалик Каміла 

25.  107 Наливайко Богдана 

26.  107 Олисько Яна 

27.  107 Оселедченко Вікторія 

28.  107 Сербіна Катерина 

29.  107 Стренадкіна Дарина 

30.  107 Хабарова Валерія 

31.  108 Антонюк Ольга 

32.  108 Весельська 

33.  108 Лавринчук Дарія 

34.  108 Чабан Тетяна 

35.  109 Бобір Владлена 

36.  109 Гуменюк Діана 

37.  109 Костік Карина 

38.  109 Лева Дарина 

39.  109 Пенза Інна 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Арт-терапія (кафедра № 16) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Алейникова Вікторія 

2.  201 Лосєв Володимир 

3.  201 Петрина Ганна 

4.  201 Смирнов Максим 

5.  201 Стругай Ярослав 

6.  201 Трофім Максим 

7.  201 Уманець Станіслав 

8.  201 Шутікова Дарина 

9.  201 Юраш Максим 

10.  202 Богатирьова Злата 

11.  202 Зайко Яна 

12.  202 Коблик Максим 

13.  202 Пагулич Ірина 

14.  202 Рибаченко Владислав 

15.  202 Терзієв Іван 

16.  205 Дмитрієв Ігор 

17.  205 Пахомова Поліна 

18.  207 Алексєєнко Діана 

19.  207 Алексєєнко Сніжана 

20.  207 Балабан Катерина 

21.  207 Барикіна Анастасія 

22.  207 Гаврилюк Юлія 

23.  207 Гуріна Олександра 

24.  207 Кисілюк Ріта 

25.  207 Кіналь Дар'я 

26.  207 Кіріченко Олександра 

27.  207 Лахманюк Дар'я 

28.  207 Литвинова Дар'я 

29.  207 Луцик Микола 

30.  207 Парфьонова Олександра 

31.  207 Прокопенко Вероніка 

32.  207 Сиренко Аліна 

33.  207 Сінченко Дар'я 

34.  207 Тоскіна Ольга 

35.  208 Білий Єгор 

36.  208 Блідар Владислав 

37.  208 Войхевич Надія 

38.  208 Гаринець Антон 

39.  208 Карпенко Інна 

40.  208 Квасивчак Дар'я 

41.  208 Невська Віола 

42.  208 Пройдисвіт Данило 

43.  208 Ткачук Вадим 



44.  209 Абакумов Анатолій 

45.  209 Балашов Володимир 

46.  209 Вертоголова Маргарита 

47.  209 Драгін Іван 

48.  209 Куба Олексій 

49.  209 Лянний Олександр 

50.  209 Місєв Дмитро 

51.  209 Нікора Анастасія 

52.  209 Призиглей Артем 

53.  209 Садова Анна 

54.  209 Сорокіна Софія 

55.  209 Темна Анастасія 

56.  209 Щерук Анастасія 

57.  209 Ярощук Дмитро 

58.  271 Кобельков Данііл 

59.  271 Сук Валерій 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Економіка для неекономістів (кафедра № 15) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Лежненко Олександр 

2.  201 Паламарчук Владислав 

3.  202 Запорожець Марія 

4.  205 Базиленко Віктор 

5.  205 Добря Євгеній 

6.  205 Запорожченко Данііл 

7.  205 Кандауров Дмитро 

8.  205 Карамавров Кирило 

9.  205 Пальчиков Дмитро 

10.  205 Пахомова Поліна 

11.  205 Пісарцов Владислав 

12.  205 Приступа Віктор 

13.  205 Соловйов Юрій 

14.  205 Трегубенко Дмитро 

15.  207 Бачинська Єлизавета 

16.  207 Ігнатенко Марія 

17.  207 Малакова Ангеліна 

18.  208 Кондрацький Кіріл 

19.  208 Кочерженко Роман 

20.  208 Мінов Андрій 

21.  208 Настенко Владислав 

22.  208 Сацута Даніл 

23.  208 Семішаг Андрій 

24.  208 Сломов Нікіта 

25.  208 Срібняк Олег 

26.  208 Щербіна Ігор 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Мультимедіа і гейм-технології (кафедра № 16) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Гайдаш Владислав 

2.  201 Кравцов Артем 

3.  201 Мільто Крістіна 

4.  201 М'ясоєдова Анастасія 

5.  201 Німенко Віктор 

6.  201 Стаднік Володимир 

7.  201 Стурза Дмитро 

8.  202 Антипова Поліна 

9.  202 Бричук Артем 

10.  202 Брошняк Олексій 

11.  202 Галандська Анастасія 

12.  202 Галань Станіслав 

13.  202 Звозькова Анастасія 

14.  202 Іванов Артем 

15.  202 Корсіков Олександр 

16.  202 Корсіков Олександр 

17.  202 Кузевич Владислав 

18.  202 Лебеденко Ганна 

19.  202 Мальцев Андрій 

20.  202 Мандра Данііл 

21.  202 Остапчук Денис 

22.  202 Пічугін Віталій 

23.  202 Пушняк В'ячеслав 

24.  202 Ракітін Денис 

25.  205 Буднік Андрій 

26.  205 Далечук Максим 

27.  205 Кожухар Олександра 

28.  205 Лупина Євгеній 

29.  205 Нікулін Максим 

30.  205 Ткачук Данило 

31.  205 Шевчук Ярослав 

32.  207 Акманов Георгій 

33.  207 Артєм'єв Віктор 

34.  207 Бричка Софія 

35.  207 Гусєва Анастасія 

36.  207 Мисик Жанна 

37.  207 Шмарова Тетяна 

38.  208 Гордієнко Сергій 

39.  208 Горяйнов Денис 

40.  208 Дорофєєва Марія 

41.  208 Зуб Сергій 

42.  208 Кінаш Дмитро 

43.  208 Матлага Данііл 



44.  208 Панчук Дмитро 

45.  208 Педченко Володимир 

46.  208 Рожковський Артем 

47.  209 Абрамов Михайло 

48.  209 Богданцев Сергій 

49.  209 Бухтіяров Денис 

50.  209 Глушков Кирило 

51.  209 Корнєв Артем-Андрій 

52.  209 Лаптєв Євгеній 

53.  209 Лось Сергій 

54.  209 Прозапас Михайло 

55.  209 Степін Сергій 

56.  209 Шамрай Євген 

57.  271 Єлагіна Анастасія 

58.  271 Макаров Юрій 

59.  271 Пузаньова Вікторія 

60.  271 Ткаченко Діана 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Основи менеджменту та маркетингу (кафедра № 25) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Бережевський Артем 

2.  201 Єдалов Максим 

3.  201 Єфанов Дмитро 

4.  201 Жайворонок Єлизавета 

5.  201 Пяткіна Єлизавета 

6.  201 Рубан Олександр 

7.  201 Яслик Ольга 

8.  205 Бугакова Єлизавета 

9.  205 Вітвіцька Анна 

10.  205 Івченко Юрій 

11.  205 Мозгунов Артем 

12.  205 Рижак Артем 

13.  205 Семченко Катерина 

14.  205 Тесленко Карина 

15.  208 Білий Єгор 

16.  208 Богатюк Кіріл 

17.  208 Гайдук Валерій 

18.  208 Головатенко Владислав 

19.  209 Зозуля Валерія 

20.  209 Морарь Андрій 

21.  209 Резніченко Денис 

22.  209 Хомутов Микита 

23.  209 Чепеленко Владислав 

24.  271 Баривканич Олександр 

25.  271 Горбатюк Станіслав 

26.  271 Кайда Владислав 

27.  271 Пустовий Юрій 

28.  271 Резніченко Михайло 

29.  271 Шляпін Роман 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Діджитал-арт (кафедра № 16) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Гайдаш Владислав 

2.  201 Кравцов Артем 

3.  201 Лосєв Володимир 

4.  201 Мільто Крістіна 

5.  201 М'ясоєдова Анастасія 

6.  201 Німенко Віктор 

7.  201 Пяткіна Єлизавета 

8.  201 Стаднік Володимир 

9.  201 Стругай Ярослав 

10.  201 Стурза Дмитро 

11.  201 Трофім Максим 

12.  201 Шутікова Дарина 

13.  201 Юраш Максим 

14.  202 Антипова Поліна 

15.  202 Богатирьова Злата 

16.  202 Бричук Артем 

17.  202 Брошняк Олексій 

18.  202 Галандська Анастасія 

19.  202 Галань Станіслав 

20.  202 Зайко Яна 

21.  202 Звозькова Анастасія 

22.  202 Іванов Артем 

23.  202 Коблик Максим 

24.  202 Корсіков Олександр 

25.  202 Кузевич Владислав 

26.  202 Лебеденко Ганна 

27.  202 Мальцев Андрій 

28.  202 Мандра Данііл 

29.  202 Остапчук Денис 

30.  202 Пагулич Ірина 

31.  202 Пічугін Віталій 

32.  202 Пушняк В'ячеслав 

33.  202 Ракітін Денис 

34.  202 Рибаченко Владислав 

35.  202 Терзієв Іван 

36.  205 Бугакова Єлизавета 

37.  205 Буднік Андрій 

38.  205 Дмитрієв Ігор 

39.  205 Івченко Юрій 

40.  205 Лупина Євгеній 

41.  205 Нікулін Максим 

42.  205 Пахомова Поліна 

43.  205 Семченко Катерина 



44.  205 Соловйов Юрій 

45.  205 Шевчук Ярослав 

46.  207 Акманов Георгій 

47.  207 Артєм'єв Віктор 

48.  207 Бричка Софія 

49.  207 Гуріна Олександра 

50.  207 Гусєва Анастасія 

51.  207 Ігнатенко Марія 

52.  207 Кисілюк Ріта 

53.  207 Лахманюк Дар'я 

54.  207 Мисик Жанна 

55.  207 Шмарова Тетяна 

56.  208 Блідар Владислав 

57.  208 Дорофєєва Марія 

58.  208 Кінаш Дмитро 

59.  208 Мінов Андрій 

60.  208 Сацута Даніл 

61.  209 Абакумов Анатолій 

62.  209 Абрамов Михайло 

63.  209 Балашов Володимир 

64.  209 Богданцев Сергій 

65.  209 Бухтіяров Денис 

66.  209 Вертоголова Маргарита 

67.  209 Глушков Кирило 

68.  209 Корнєв Артем-Андрій 

69.  209 Куба Олексій 

70.  209 Лаптєв Євгеній 

71.  209 Нікора Анастасія 

72.  209 Призиглей Артем 

73.  209 Прозапас Михайло 

74.  209 Садова Анна 

75.  209 Сорокіна Софія 

76.  209 Степін Сергій 

77.  209 Темна Анастасія 

78.  209 Шамрай Євген 

79.  209 Щерук Анастасія 

80.  209 Ярощук Дмитро 

81.  271 Єлагіна Анастасія 

82.  271 Кобельков Данііл 

83.  271 Макаров Юрій 

84.  271 Пузаньова Вікторія 

85.  271 Ткаченко Діана 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Організація і розвиток власної справи (кафедра № 33) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Алейникова Вікторія 

2.  201 Єдалов Максим 

3.  201 Паламарчук Владислав 

4.  201 Смирнов Максим 

5.  205 Базиленко Віктор 

6.  205 Добря Євгеній 

7.  205 Запорожченко Данііл 

8.  205 Кандауров Дмитро 

9.  205 Карамавров Кирило 

10.  205 Мозгунов Артем 

11.  205 Пальчиков Дмитро 

12.  205 Пісарцов Владислав 

13.  205 Приступа Віктор 

14.  205 Ткачук Данило 

15.  205 Трегубенко Дмитро 

16.  207 Малакова Ангеліна 

17.  208 Войхевич Надія 

18.  208 Войхевич Надія 

19.  208 Головатенко Владислав 

20.  209 Богданцев Сергій 

21.  209 Зозуля Валерія 

22.  271 Горбатюк Станіслав 

23.  271 Сук Валерій 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Персональний брендинг (кафедра № 30) 

№ Група Здобувач 

1.  205 Кожухар Олександра 

2.  205 Тесленко Карина 

3.  208 Білий Єгор 

4.  208 Карпенко Інна 

5.  208 Квасивчак Дар'я 

6.  208 Кондрацький Кіріл 

7.  208 Кочерженко Роман 

8.  208 Настенко Владислав 

9.  208 Невська Віола 

10.  208 Панчук Дмитро 

11.  208 Пройдисвіт Данило 

12.  208 Семішаг Андрій 

13.  208 Сломов Нікіта 

14.  208 Срібняк Олег 

15.  208 Ткачук Вадим 

16.  208 Щербіна Ігор 

17.  209 Місєв Дмитро 

18.  209 Резніченко Денис 

19.  209 Хомутов Микита 

20.  209 Чепеленко Владислав 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Психологія стресостійкості особистості (кафедра № 34) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Жайворонок Єлизавета 

2.  201 Лежненко Олександр 

3.  201 Уманець Станіслав 

4.  202 Запорожець Марія 

5.  205 Вітвіцька Анна 

6.  207 Алексєєнко Діана 

7.  207 Алексєєнко Сніжана 

8.  207 Балабан Катерина 

9.  207 Барикіна Анастасія 

10.  207 Гаврилюк Юлія 

11.  207 Кіналь Дар'я 

12.  207 Кіріченко Олександра 

13.  207 Литвинова Дар'я 

14.  207 Луцик Микола 

15.  207 Парфьонова Олександра 

16.  207 Прокопенко Вероніка 

17.  207 Сиренко Аліна 

18.  207 Сінченко Дар'я 

19.  207 Тоскіна Ольга 

20.  208 Гаринець Антон 

21.  208 Зуб Сергій 

22.  208 Педченко Володимир 

23.  209 Драгін Іван 

24.  209 Лось Сергій 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) на 3 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Розробка і фінансування проєктів (кафедра № 6) 

№ Група Здобувач 

1.  201 Бережевський Артем 

2.  201 Єфанов Дмитро 

3.  201 Петрина Ганна 

4.  201 Рубан Олександр 

5.  201 Яслик Ольга 

6.  205 Далечук Максим 

7.  205 Кандауров Дмитро 

8.  205 Рижак Артем 

9.  207 Бачинська Єлизавета 

10.  208 Богатюк Кіріл 

11.  208 Гайдук Валерій 

12.  208 Гордієнко Сергій 

13.  208 Горяйнов Денис 

14.  208 Матлага Данііл 

15.  208 Рожковський Артем 

16.  209 Лянний Олександр 

17.  209 Морарь Андрій 

18.  271 Баривканич Олександр 

19.  271 Кайда Владислав 

20.  271 Пустовий Юрій 

21.  271 Резніченко Михайло 

22.  271 Шляпін Роман 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 4 (VII семестр) на 4 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Маніпулятивні технології в сучасному суспільстві (кафедра № 4) 

 

  

№ Група Здобувач 

1.  302 Леснікова Інеса 

2.  305 Волков Віктор 

3.  305 Мельников Артем 

4.  305 Невідомий Данило 

5.  305 Чередниченко Дмитро 

6.  305 Шевченко Віктор 

7.  307 Каратєєва Анастасія 

8.  307 Михайличенко Анна 

9.  307 Опришко Анастасія 

10.  308 Бельський Вадим 

11.  308 Вагін Михайло 

12.  308 Кравець Дмитро 

13.  308 Кулик Данііл 

14.  308 Кушнір Максим 

15.  302 Хаврюта Іван 

16.  302 Чумак Олександр 

17.  307 Пожиган Анастасія 

18.  307 Орлова Анастасія 

19.  307 Іванченко Христина 

20.  307 Денисюк Марія 

21.  307 Бердовиця Тетяна 

22.  308 Шишканова Марина 

23.  308 Погрібний Віктор 

24.  308 Погосян Артем 

25.  308 Півошенко Олександр 

26.  308 Мартинюк Іван 

27.  308 Крекота Станіслав 

28.  308 Гордієнко Олександр 



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 4 (VII семестр) на 4 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Мультимедіа і гейм-технології (кафедра № 16) 

 

  

№ Група Здобувач 

1.  301 Журавський Дмитро 

2.  301 Удіч Андрій 

3.  301 Яцюк Нікіта 

4.  302 Медведєва Яна 

5.  305 Катарєв Олександр 

6.  308 Горбунов Андрій 

7.  308 Кафтан Роман 

8.  308 Кирпотенко Катерина 

9.  308 Ковшун Лада 

10.  308 Матвієнко Олександр 

11.  308 Неділько Владислав 

12.  308 Орліченко Єгор 

13.  308 Щедров Богдан 

14.  309 Айрапетян Роберт 

15.  309 Бабієнко Олег 

16.  309 Безрядіна Світлана 

17.  309 Кіщук Михайло 

18.  309 Когут Іван 

19.  309 Лавренюк Максим 

20.  309 Левченко Владислав 

21.  309 Назаров Владислав 

22.  309 Садовський Олег 

23.  309 Шумакова Оксана 

24.  371 Новіков Олександр 

25.  308 Шмалько Богдан 

26.  308 Аркушенко Богдан 

27.  308 Чебан Анна 

28.  308 Чебан Тимофій 



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 4 (VII семестр) на 4 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Перша психологічна допомога (кафедра № 34) 

 

  

№ Група Здобувач 

1.  301 Горячева Юлія 

2.  301 Іваненко Єлизавета 

3.  301 Курило Андрій 

4.  301 Сомряков Богдан 

5.  301 Улінець Єгор 

6.  302 Ареф'єв Олександр 

7.  302 Ємельянов Олег 

8.  302 Костюк Дмитро 

9.  302 Сенішин Віктор 

10.  302 Тимків Олександр 

11.  302 Хорошев Руслан 

12.  305 Бондаренко Олег 

13.  305 Волочай Павло 

14.  305 Гюльмамедов Нікіта 

15.  305 Євлампієв Владислав 

16.  308 Федоровський Олександр 

17.  308 Шишканова Марина 

18.  309 Фоменко Маргарита 

19.  301 Хоменко Володимир 

20.  301 Адаменко Денис 

21.  301 Волошко Анастасія 

22.  301 Врадій Владислав 

23.  301 Врадій Вікторія 

24.  301 Гулькевич Данило 

25.  301 Крайчий Віталій 

26.  301 Лященко Станіслав 

27.  301 Пастухов Роман 

28.  301 Пивоваров Владислав 

29.  301 Скворцов Віктор 



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 4 (VII семестр) на 4 курс 2025–2026 н. р. з циклу 

загальної підготовки: 

Психологія стресостійкості особистості (кафедра № 34) 

 

 

 

№ Група Здобувач 

1.  301 Курило Андрій 

2.  301 Сідей Владислав 

3.  301 Супрун Іванна 

4.  301 Улінець Єгор 

5.  307 Іванченко Христина 

6.  307 Орлова Анастасія 

7.  309 Балінська Олександра 

8.  309 Барановський Євген 

9.  309 Калпакчи Артем 

10.  309 Крива Софія 

11.  309 Шкуркін Олександр 

12.  371 Драмарецький Аркадій 

13.  371 Друзенко Костянтин 

14.  371 Ільїн Роман 

15.  371 Пуговкін Валерій 

16.  309 Хом'янов Микола 

17.  309 Павлов Антон 

18.  309 Набієв Владислав 

19.  309 Матакова Анастасія 

20.  309 Кузик Кирило 

21.  309 Ігнатченко Владислав 

22.  309 Богза Олексій 

23.  309 Іванов Олексій 

24.  309 Крикалов Ілля 

25.  371 Новіков Олександр 


